zł gr zł gr zł gr zł gr 

1. Transporter dla kotów szt. 20 35 00 700 00 23 161 00 861 00 

2. Karma dla psa WILK op. 20 45 00 900 00 8 72 00 972 00 

3. Szelki samochodowe dla psa szt. 25 24 00 600 00 23 138 00 738 00 

Sposób zapłaty: przelew 7 dni 

Do zapłaty złotych: 2 571,00 

Słownie złotych: dwa tysiące pięćset 

siedemdziesiąt jeden 00/100 

RAZEM: 2 200 00 X 371 00 2 571 00 

W
 t

y
m

: 
  zw.    

1 300 00 23 299 00 1 599 00 

900 00 8 72 00 972 00 

5     

0    

Wystawiła: Patrycja Kwietniewska 

FAKTURA 

NR 189/12/2019 

Zielona Góra, dnia 10.12.2019 r. 

Data dokonania lub zakończenia dostawy towarów lub wykonania